
  

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Cobzari-Turcan Rodica  
 
În calitate de: Administrator             Ofertantul:”Aelo Grup” SRL      
       Adresa:   Mun.Chisinau,str.Petru Movila 23/5,ap (of)3 
 

                                                                                Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr.115 
                                                                                                                                                                                                                                                  din “15” 09. 2021 

Specificații de preț 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]  

 Numărul  procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1656677250773  din  01.07.2022 

 Obiectul de achiziției: Dispozitive medicale, conform necesităților instituțiilor medico- sanitare publice pentru anul 2022 (listă suplimentară 8) 

Cod 

CPV 

Denumirea bunurilor/serviciilor Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar (fără 

TVA) 

Preţ unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discou

nt 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/servicii          

 
3

3
1
0

0
0
0

0
-1

 
 

Lotul 2       până la 75 zile de la 

înregistrarea 

contractului de 

CAPCS, și 

instalarea/darea în 

exploatare în termen 

de 15 zile din 

momentul livrării 

(pentru cele care 

necesită instalarea) 

  

Complex de reanimare pentru 

nou-născuți 
bucată 6 433 335,00 520 002,00 2 600 010,00 3 120 012,00 

  

Lotul 9         

Frigider pentru reactivi cu usa 

transparenta 240-300L 
bucată 1 25 855,00 31 026,00 25 855,00 31 026,00 

  

Lotul 13         

Incubator (termostat) 40 - 60 l bucată 1 13 270,00 15924.00 13 270,00 15 924.00   

 Total: 2 639 135,00 3 166 962,00    
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